

Fastställelseintyg

Verkställande direktör i Tellusbarn Södra Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-05-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelse stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-05-26


Bijan Fahimi
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Tellusbarn Södra Stockholm AB

556775-3420

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tellusbarn Södra Stockholm AB, 556775-3420, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Tellusbarn Södra Stockholm AB bedriver två kulturförskolor i södra Stockholm med totalt 96 utbildningsplatser. Kulturinriktningen innebär att barnen varje vecka får uppleva skapande av olika slag, såsom teater, bild, sång och musik tillsammans med förskolornas egna kulturpedagoger och övriga pedagoger. Förskolorna följer skollagen, läroplanen och andra nationella styrdokument.

Väsentliga händelser under året

Förskolorna Melodin, Fiolen och Lilla Blåa Elefanten slogs ihop och drivs numer som en förskola under namnet Kulturförskolan Tallkrogen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentligheter har inträffat.

Finansiell utveckling

Intäkterna minskade med 20,5% till 12,9 Mkr (16,3 Mkr). Rörelseresultatet uppgick till 0,1 Mkr (3,5 Mkr). Minskade intäkter beror till störst del på nedläggning av förskolan Poseidon under hösten 2021. Under 2021 erhöll bolaget dessutom en kompensation om 1,9 Mkr från bolagets hyresvärd med anledning av den nödvändiga nedläggningen av förskolan Poseidon.

Kulturförskolan Symfonin var fullt belagd under största delen av 2022 medan Kulturskolan Tallkrogen hade betydligt lägre beläggningsgrad än normalt, framför allt under det andra halvåret, vilket hade betydande effekt på årets resultat.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-06-30	Belopp i kr 2017-06-30
Nettoomsättning	12 865 325	16 349 549	27 439 969	19 555 271	18 088 000
Resultat efter finansiella poster	81 690	3 546 434	2 442 152	253 857	1 790 000
Soliditet	66,5	40,8	51,7	13	33

Definitioner: se not 17

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		2 367 910	
Omföring av föreg års vinst			-	-
Årets resultat				-
Vid årets slut	100 000		2 367 910	-

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 367 910, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserad vinst	2 367 910
Årets resultat	-
Balanseras i ny räkning	2 367 910

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023053025113

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		12 865 325	16 349 549
Övriga rörelseintäkter	2	1 263 247	3 389 486
		14 128 572	19 739 035
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 446 230	-1 496 578
Övriga externa kostnader		-3 492 887	-4 180 983
Personalkostnader	3	-8 981 641	-10 352 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 582	-160 561
		90 232	3 548 856
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-8 542	-2 422
		81 690	3 546 434
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner		-76 440	-3 542 543
		5 250	3 891
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	6	-5 250	-3 891
		-	-
Årets resultat			

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	396 000	504 000
		<u>396 000</u>	<u>504 000</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	27 153	36 735
Inventarier, verktyg och installationer	9	-	-
		<u>27 153</u>	<u>36 735</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>423 153</u>	<u>540 735</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	10	28 400	17 640
Fordringar hos koncernföretag		2 381 016	4 000 000
Aktuell skattefordran		651 263	606 975
Övriga fordringar		83 739	97 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	315 598	180 617
		<u>3 460 016</u>	<u>4 902 975</u>
<i>Kassa och bank</i>		-	604 472
Summa omsättningstillgångar		<u>3 460 016</u>	<u>5 507 447</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 883 169</u>	<u>6 048 182</u>

2023053025114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 367 910	2 367 910
Årets resultat		-	-
		<u>2 367 910</u>	<u>2 367 910</u>
Summa eget kapital		<u>2 467 910</u>	<u>2 467 910</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	14	173 921	-
		<u>173 921</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	12	161 820	290 354
Skulder till koncernföretag		123 164	2 042 543
Skatteskulder		-	102 121
Övriga kortfristiga skulder		263 061	302 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	693 293	842 545
		<u>1 241 338</u>	<u>3 580 272</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 883 169</u>	<u>6 048 182</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Bidrag och stöd personal och övriga intäkter	1 263 247	3 389 486
Summa	1 263 247	3 389 486

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	23	3	31	3
Totalt	23	3	31	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	6 546 054	8 064 134
Sociala kostnader	2 395 200	2 287 923
(varav pensionskostnader) 1)	307 202	420 942

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	-	-
Summa	-	-

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	8 542	2 422
Summa	8 542	2 422

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	5 250	3 891
	5 250	3 891

Avstämning av effektiv skatt

		2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt		5 250		-
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	1 082	20,6	-
Ej avdragsgilla kostnader	20 233	4 168	-18 896	-3 891
Redovisad effektiv skatt		<u>-5 250</u>		<u>3 891</u>
Differens		-		-

Not 7 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	540 000	
-Nyanskaffningar		540 000
Vid årets slut	<u>540 000</u>	<u>540 000</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-36 000	
-Årets avskrivning	-108 000	-36 000
Vid årets slut	<u>-144 000</u>	<u>-36 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	396 000	504 000

Not 8 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 760 662	1 760 662
-Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	1 760 662	1 760 662
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 723 927	-1 599 366
-Årets avskrivning	-9 582	-124 561
Vid årets slut	-1 733 509	-1 723 927
Redovisat värde vid årets slut	27 153	36 735

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	570 869	570 869
	570 869	570 869
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-570 869	-570 869
	-570 869	-570 869
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 10 Kortfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Externa kundfordringar	28 400	17 640
Skattefordran	651 263	606 975
Fordran hos anställda	20 451	20 451
Momsfordran	-	-
Skattekonto	63 288	77 292
	763 402	722 358
Koncerninterna fordringar		
Fordran Tellusgruppen	2 381 016	4 000 000
	2 381 016	4 000 000
	3 144 418	4 722 358

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	199 372	117 038
Förutbetalda försäkringspremier	-	4 409
Övriga poster	116 226	59 170
	315 598	180 617

2023053025116

Not 12 Kortfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Externa leverantörsskulder	161 820	90 985
Skatteskulder		124 271
Särskild löneskatt pension		102 121
Personalskatt dec	104 453	105 019
Arbetsgivaravgifter dec	148 592	147 061
Momsskuld	-	-
Övriga kortfristiga skulder	10 016	50 629
	<u>424 881</u>	<u>620 086</u>
Koncerninterna skulder		
Leverantörsskuld Nanny By Tellus		7 115
Leverantörsskuld Tellusbarn	123 164	192 254
Skuld Tellusbarn		2 046 434
	<u>123 164</u>	<u>2 245 803</u>
	548 045	2 865 889

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöneskuld	447 914	606 388
Upplupna sociala avgifter semesterlöneskuld	140 133	186 156
Övriga upplupna kostnader	105 245	50 000
	<u>693 292</u>	<u>842 544</u>

Not 14 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Almi	173 921	-

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>

Not 16 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterbolag till Tellusbarn i Sverige AB, org nr 556727-2397, med säte i Stockholm.

Tellusskolan AB ingår i en koncern där Tellusgruppen AB, org nr 556906-5377 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Nettoomsättning

Intäkter för sålda varor och tjänster i huvudverksamheten under räkenskapsåret

Not 18 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Nibell, One Economy AB

2023053025117

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Narges Moshiri
Styrelseordförande

Bijan Fahimi
Verkställande direktör

Malin Hökeberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter
Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Auktoriserad revisor

2023053025119



Document history

COMPLETED BY ALL:
05.05.2023 15:31
SENT BY OWNER:
Hanna Lewander · 05.05.2023 09:26
DOCUMENT ID:
B1emck4fE2
ENVELOPE ID:
H1X5kVzN2-B1emck4fE2

DOCUMENT NAME:
Tellusbarn Södra Stockholm AB ÅR 2022.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Narges Moshiri narges.moshiri@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 09:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/05/13)
	Authenticated	05.05.2023 09:32	Low	IP: 194.18.182.122
2. BIJAN FAHIMI bijan.fahimi@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 09:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/08/26)
	Authenticated	05.05.2023 09:41	Low	IP: 31.211.202.20
3. MALIN ANNA GUDRUN HÖKEBERG malin.hokeberg@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 15:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/06/04)
	Authenticated	05.05.2023 15:09	Low	IP: 83.248.157.7
4. Carl Thomas Daae thomas.daae@se.gt.com	Signed	05.05.2023 15:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/03/03)
	Authenticated	05.05.2023 15:31	Low	IP: 217.213.113.209

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
